第5号様式(第5条関係)
井戸設置許可事項の確認申請書
年　　月　　日
　　湯沢町長　　　　様
住所
(法人の場合は代表者の氏名)
[bookmark: _GoBack]申請者　氏名　　　　　　　　　印
(電話番号　　　　　　　　)
　　湯沢町地下水採取の規制に関する条例第13条の規定により、許可事項の確認を申請します。
記
	井戸の設置場所
	湯沢町

	設備の構造
	井戸の掘削深度(m)

	ケーシングの口径
(mm)

	ストレーナーの位置(m)

	揚水機
	種類(形式、出力(kw))

	能力(ℓ／分)

	吐出口の口径
(mm)

	施工業者
	住所

	名称　　　　　　　　　　　　　　　TEL